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Brandinimi Tuotenimi
Battery Battery energiajuoma tolkki 0,33 L
J -E Nettosisaltd Toiminnallinen nimi Saannelty tuotenimi  Myyntieran koko
= d 0,33 Litra energiaj iaj 24,480
-
m GTIN Tavarantoimittajan tuotenumero Valmistusmaa Pakkaustyyppi
a 06415600025300 - Suomi 246 Tolkki

Kokonaissailyvyysaika saapumisesta

365 Paivaa 365 Paivaa

Kokonaissailyvyysaika valmistuksesta

Kokonaissailyvyysaika avaamisesta

Pure energy. Suomen suosituin energiajuoma jo vuodesta 1997. Battery Energy Drink on vitaminoitu energiajuoma, jonka teho perustuu kahvi- ja guarana-

uutteisiin seka tauriiniin. Battery on Sinebrychoffin kehittdma juoma, jota viedaan yli 20 maahan ympari maailmaa.

Ainesosalista Kayttéohje Sailytysohje
Vesi, sokeri, happamuudensaatoaine (E330), maltodekstriini, hiilidioksidi, - -
tauriini (4000 mg/1), aromi, kahvi- ja guaranauute (kofeiini 320mg/I),
sailontaaine (E211), vari (E150d), vitamiinit (riboflaviini, niasiini, B6, B12, Lampétila Maksimi: = Minimi: =
pantoteenihappo).
Allergeenit
Gluteeni Ayrigiset ja -tuotteet Munat ja -tuotteet Kalat ja -tuotteet Maapihkinit ja -tuotteet Soijapavut ja -tuotteet Maito
Ei sisalla Ei sisalla Ei sisalla Ei sisalla Ei sisalla Ei sisalla Ei sisalla
Pahkinét ja -tuotteet Selleri ja -tuotteet Sinappi ja -tuotteet Seesaminsiemenet ja - Rikkidioksidi ja sulfi Lupiini ja -tuotteet Nilvidiset ja -tuotteet
Ei sisalla Ei sisélla Ei sisalla tuotteet Ei sisélla Ei sisalla Ei sisélla
Ei sisalla
Ravintosisdltotiedot Ravintoarvoilmoituksen peruste Yhteystiedot
100 Millilitra
Tyyppi Kuluttajapalvelu
Energia 49 Kilokalori, 207 Kilojoule
Nimi Sinebrychoff Oy Ab
Rasvaa 0 Gramma
Osoite PL 87, 04201 KERAVA
Rasvaa, josta tyydyttyneitd rasvoja 0 Gramma
Puhelin 0800-0-4040
Hiilihydraattia 11,3 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita 10,9 Gramma
Proteiinia 0,4 Gramma
Suola 0 Gramma
Riboflaviini (B2-vitamiini) 0,6 Milligramma

P it (B5

Niasiini (B3-vitamiini)

Kobalamiini (B12-vitamiini)

Pyridoksiini (B6-vitamiini)

2 Milligramma
8 Milligramma
1 Mikrogramma

1,8 Milligramma

Pakkausmerkit

Valmistusohje
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